

PLM/Z/FZ/AB/...*OMF* /2025  
Oznaczenie sprawy: P-013/25

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

## Wyjaśnienia nr 4 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na **Sukcesywną dostawę naturalnej wody źródlanej oraz wody mineralnej gazowanej i niegazowanej przez okres 24 miesięcy**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż w dniu 19.02.2025 r. do ww. postępowania wpłynęły kolejne pytania. W związku z tym, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

### Pytanie nr 1:

Czy dostawy dla I części (woda w butlach), mogą być realizowane w cyklach co 2 tygodnie, wymiana pustych butli na pełne?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje wystarczającą powierzchnią magazynową, stąd utrzymuje częstotliwość dostaw określoną w zapytaniu. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że wymiana butli następować będzie 1/1.

### Pytanie nr 2:

Czy zgłaszane awarie mogą być usuwane w ciągu 48 godzin, w dni robocze pn - pt? Możemy zostawić 1 zapasowe urządzenie na ew. wymiany

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

### Pytanie nr 3:

Czy zamówienia dla II części (woda mineralna 0,5l), mogą być składane z wyprzedzeniem min. 3, a najlepiej 5 dniowym?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza trzydniowy termin dostaw. Termin dłuższy – 5-dniowy – możliwy będzie po wcześniejszym uzgodnieniu go z Zamawiającym w odniesieniu do konkretnej dostawy

**Pytanie nr 4:**

Jak wygląda rozładunek wody 0,5l, ręczny czy przy pomocy wózka paletowego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Rozładunek zapewnia wykonawca – zgodnie z zapisami zapytania, na jego koszt i jego siłami oraz sprzętem. Jest możliwość użycia wózka paletowego.

**Pytanie nr 5:**

Jakie jest minimum logistyczne dla dostaw wody 0,5l ? Czy zamówienia obejmują pełne palety?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamówienia częściowe obejmują pełne palety. Z reguły w ramach jednej dostawy zamawianych jest 2 palety.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.



WICEPRZES ZARZĄDU  
D...ubowski



WICEPRZES ZARZĄDU  
Jacek Kowalski